Начало обсуждения 03.06.2014 г

Окончание 03.07.2014 г
РОССИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 ЕГОРЛЫКСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ОБЪЕДИНЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ - проект

____________ 2014                                      №                                х.Объединенный
Об установлении перечня случаев, когда предоставление

находящихся в муниципальной собственности земельных

участков,  для строительства осуществляется
 исключительно на торгах

В соответствие с пунктом 1.2. статьи 30 Земельного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить, что предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования «Объединенное сельское поселение», осуществляется исключительно на торгах в случаях строительства:

1.1. автосалонов по продаже автомототранспорта;

1.2. логистических центров;

1.3. объектов аптечного назначения, предназначенных для осуществления коммерческой деятельности в медицинской и фармацевтической сферах;

1.4. гостиниц;

1.5. объектов по производству пищевых продуктов, кормов и кормовых добавок для животных, птицы и рыбы, кроме кормов и кормовых добавок для сельскохозяйственных животных;

1.6. автодорожных вокзалов, аэропортов, аэродромов и аэровокзалов.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Объединенного сельского поселения.

3.Контроль за исполнением постановления оставляю за собой
Глава Объединенного
сельского поселения                                                                        Ю.А.Липчанский